
Nr.:   1151/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

104/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 18/09/2020
18/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2100 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 52/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 18/09/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

12.889.035/0001-02
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (54) 3522-4273

RUBENS DERKS 105, INDUSTRIAL - 99706300, ERECHIM/RS vendas07@inovamed-rs.com.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 24 (vinte e quatro) horas
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: Aquisição do medicamento Azitromicina 500mg comprimido para o tratamento sintomático de pacientes com suspeita ou

diagnóstico da COVID-19; e do novo prazo de entrega informado pela empresa NDS para 07/10/2020 (conforme carta em
anexo), solicito nova compra emergencial do referido medicamento:

Observação nota de empenho substituida por contrato

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2665/2020
FNS- Farmácia Básica União ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

3.3.90.32.02.00.00.00 16.650,000.2.38.0296 13 - 36.001.10.303.11.2032.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 9.000,000 CPR Azitromicina 500mg - comprimido 1,8500 16.650,00

Valor Total: 16.650,00

18 de Setembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


